



## Basın Bülteni

---

# **ÜNLÜ & Co, şirket birleşme ve satın alma danışmanlığındaki uzmanlığını Phellos Financial Consultancy ile birlikte teknoloji alanına taşıyor**

Start-up ve scale-up ekosistemindeki hızlı gelişim, bu alana yönelik uluslararası işbirliklerini doğuruyor. Türkiye’de şirket birleşme ve satın alma danışmanlığının lideri ÜNLÜ & Co, Londra merkezli teknoloji odaklı yönetim danışmanlığı şirketi Phellos Financial Consultancy ile teknoloji alanında danışmanlık vermek üzere işbirliğine gidiyor.

ÜNLÜ & Co Kurumsal Finansman Yönetici Direktörü İbrahim Romano “Bu önemli iş birliği, Phellos’un teknoloji alanındaki deneyimi ve danışmanlık hizmetlerinde bilgi birikimi aracılığıyla, teknoloji ekosistemindeki ürün yelpazemizi güçlendirmemizi sağlayacak” dedi.

Türkiye’de şirket birleşme ve satın alma danışmanlığının lideri ÜNLÜ & Co, Londra merkezli teknoloji odaklı yönetim danışmanlığı şirketi Phellos Financial Consultancy ile teknoloji alanında danışmanlık vermek üzere işbirliğine gidiyor.

Teknoloji ekosisteminde uçtan uca danışmanlık sunmayı amaçlayan ÜNLÜ & Co – Phellos İşbirliği, satıcı taraf danışmanı olarak, start-up ve scale-up’lara kapsamlı kurumsal finansman hizmetleri sağlamayı ve büyümeyi finanse etmek için potansiyel yatırımcılar bulmayı hedefliyor. Alıcı taraf danışmanı olarak ise kurumsal müşterilerin hedefleri ile uyumlu teknoloji yatırım olanaklarının belirlenmesinden, yatırım aşamasında

ayrıntılı değerlendirmeye ve yatırım sonrası izlemeye uzanan, tam kapsamlı danışmanlık hizmeti sağlamayı amaçlıyor. ÜNLÜ & Co – Phellos İşbirliği ile kurumsal müşteriler, ilk yatırımlarından gerek sermaye piyasalarında halka arz, gerekse stratejik alıcıya satışları içeren çıkışa kadar, yatırımın yaşam döngüsü boyunca hizmet alabilecekler.

### **‘Teknoloji ekosistemindeki ürün yelpazemizi güçlendirmemizi sağlayacak’**

1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, 1998’den bugüne gerçekleştirdiği 113 başarılı işlem ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı oldu. Şirket ayrıca, Mergermarket verilerine göre 2010’dan bugüne 30 milyon doların üzerinde değere sahip işlemlerde; gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da lider konumda.

2016 yılında Londra’da kurulan Phellos Financial Consultancy ise, teknoloji sektörüne, çok yönlü kurumsal finansman danışmanlığı hizmetlerini sunmakta. Finansal yönetim, finansal modelleme, birleşme ve satın alma danışmanlığı, ve değişim yönetimi konularında zengin bir deneyime sahip olan Phellos, gerek finansal gerek operasyonel bağlamda iyileştirme alanlarını belirleyen ve şirket bazında bütünsel bir yaklaşım sunan bir yönetim danışmanlığı şirketi olarak faaliyet gösteriyor.

Konu ile ilgili görüşlerini dile getiren ÜNLÜ & Co Kurumsal Finansman Yönetici Direktörü İbrahim Romano “25 yılı aşkın deneyimimiz ile kurumsal finansman danışmanlık işlemlerinde pazar lideri konumumuzu koruyoruz. Ayrıca kuruluşuna öncülük ettiğimiz 212’nin yanı sıra, Revo Capital ve Collective Spark’ın da aralarında bulunduğu diğer girişim sermaye fonları aracılığıyla teknoloji alanında saygın bir yatırımcıyız. Bu önemli iş birliği, Phellos’un teknoloji alanındaki deneyimi ve danışmanlık hizmetlerinde bilgi birikimi aracılığıyla, teknoloji ekosistemindeki ürün yelpazemizi güçlendirmemizi sağlayacak” dedi.

### ***Phellos Financial Consultancy Hakkında:***

*2016 yılında Londra’da kurulmuş olan Phellos Financial Consultancy, teknoloji sektörüne, çok yönlü kurumsal finansman danışmanlığı hizmetlerini sunmakta. Finansal yönetim, finansal modelleme, birleşme ve satın alma danışmanlığı, ve değişim yönetimi konularında zengin bir deneyime sahip olan Phellos, gerek finansal gerek operasyonel bağlamda iyileştirme alanlarını belirleyen ve şirket bazında bütünsel bir yaklaşım sunan bir yönetim danışmanlığı şirketi olarak faaliyet gösteriyor. Phellos, teknoloji odaklı hizmetlerini San Francisco’da İstanbul’a 11 farklı saat diliminde, SaaS (Hizmet Olarak Yazılım), Fintech (Finansal Teknoloji), Adtech (Reklam Teknolojileri) ve Edutech (Eğitim Teknolojileri) gibi çeşitli teknoloji alt sektörlerinde sunmakta.*

[www.phellosconsultancy.co.uk](http://www.phellosconsultancy.co.uk)

## **ÜNLÜ & Co hakkında:**

1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, 25 yıldır sürdürdüğü faaliyetleri kapsamında Yatırım Hizmetleri Danışmanlığı, Sermaye Piyasaları Yatırım Danışmanlığı ve Aracılık Hizmetleri, Kurumsal Finansman ve Borç Finansmanı Danışmanlık Hizmetleri, Alternatif Yatırımlar ve Fon ve Portföy Yönetimi alanlarında yatırımcılara hizmet vermektedir.

ÜNLÜ Menkul Değerler çatısı altında ise DAHA Yatırım Danışmanlığı ile nitelikli bireysel ve kurumsal yatırımcılara kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmetleri sunmaktadır.

Merkezi İstanbul'da olan ve 500'e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu'nun ayrıca İstanbul-Bağdat Caddesi, Ankara ve İzmir'de şubeleri, New York ve Londra'da ise iştirakleri bulunmaktadır.

## **Ödüllerimizden**

- *BV Awards 2020 & 2021 – Best Investment Research Team Turkey / En İyi Araştırma Ekibi*
- *12th & 13th M&A Atlas Awards- Yılın Küresel Birleşme & Satın Alma İşlemi- Gelişmekte Olan Ülkeler Yılın Yatırım Bankası*
- *21. Capital En Beğenilen Şirketler Araştırması- 2021 En Beğenilen Aracı Kurum Birincilik Ödülü*
- *6. TSPB Sermaye Piyasaları Ödülleri- Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2020*
- *Globee- 2021 Business Excellence Awards- Öğrenme Yönetimi Çözümleri Kategorisi- Altın Ödül*
- *Stevie Awards for Great Employers (SAGE) 2021- Öğrenme Teknolojleri Uygulamaları Kategorisi- Gümüş Ödül*
- *Bonds & Loans 2021- Yılın Yerel Para Birimi Tahvil İhracı- Pegasus Havayolları A.Ş.*
- *ARC Awards 2021 – İç Tasarım Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / Yönetim Kurulu Başkanı Metni Silver Ödül*
- *EMEA Finance/ Europe Banking Awards 2020 - Türkiye'nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi Ödülü*
- *Euromoney Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı*
- *Euromoney Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye'nin En İyi Yatırım Bankası*
- *ACQ5 Global Awards 2020 - Türkiye – Yılın Yatırım Bankası*
- *5. TSPB Sermaye Piyasaları Ödülleri- Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2019 & Toplumsal Değer Projesi (ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi)*
- *Bonds & Loans 2020 - Yılın Proje Finansmanı Finalisti - Unifree Duty Free Anonim Şirketi Üçüncü Havalimanı Projesi / Yılın Yapılandırılmış Tahvil İhracı Runner-Up - ÜNLÜ Menkul Hasat Varlık Finansman Fonu/ Tarfin Tarım A.Ş.*
- *Sardis Awards - Pozitif Sosyal Etki - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği / ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi / Gümüş Sardis*

[www.unluco.com](http://www.unluco.com)